سه شنبه 3 خرداد 1401، 22 شوال 1443 ، 24 می 2022، شماره 3964 )1348 دوره جدید( - 12 صفحه قيمت 6000 تومان

برداشت گل محمدی - ایمان حامی خواه

پارسیان

نکته

کاریکاتور

اوصاف تو کردیم همه ورد زبان را
بر مهر تو کردیم سراسر دل و جان را
از دیده مرا آب روانست ز مهرت

هم در سر مهر تو کنم روح و روان را
گر وی نظری افکند از مهر به حالم